
ГРАФИК РАБОТЫ ПЕРСОНАЛА НА Октябрь 2020

№ ФИО Должность 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Буваненко О.П. Врач акушер-

гинеколог 11:00-18:00  14:00-18:30  11:00-17:00  11:00-17:00  11:00-18:00  14:00-18:00  

2 Волина С.А. Врач дерматолог, 
косметолог, трихолог 16:00-20:00  16:00-20:00  

3 Гасымова С.Я. Врач педиатр 12:00-18:00  12:00-18:00  12:00-18:00  
4 Домникова А.М. Врач уролог 15:00-18:00  16:00-20:00  15:00-18:00  

5 Земцева Н.В. Врач акушер-
гинеколог 10:00-15:00  17:00-19:30  17:00-19:30  10:00-15:00  

6 Ковалишина Ю.Б. Врач стоматолог 10:00-14:00  14:00-18:00  10:00-14:00  
7 Кузьменко Е.И. Врач педиатр 17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  
8 Мальцева И.В. Врач стоматолог 10:00-14:00  10:00-14:30  10:00-15:00  
9 Машкова Н.О. Врач ЛОР, педиатр 15:20-20:00  10:00-16:00  17:00-20:00  

10 Нечаева О.П. Медицинская сестра 
по массажу 08:00-15:00  08:00-15:00  08:00-15:00  08:00-12:00   

17:30-18:30   08:30-15:00  09:00-15:00  09:00-15:00  08:30-15:00   
19:00-21:00   

11 Покручин Н.А. Врач хирург Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск 
12 Прохорова А.А. Логопед
13 Процедурный Медицинскаясестра 08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  09:00-17:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  
14 Романова Н.Б. Врач офтальмолог 10:00-14:00  13:00-17:00  19:00-20:00  19:00-20:00  Отпуск Отпуск Отпуск 

15 Саргсян Анна Ассистент 
стоматолога 13:00-19:00  09:00-18:00  10:00-16:00  13:00-19:00  10:00-18:00  13:00-19:00  09:00-18:00  

16 Сафронюк С.Е Врач дерматолог, 
косметолог 16:00-20:00  

17 Смуреева Е.Г Врач стоматолог

18 Соколов В.О. Врач стоматолог-
ортопед 16:00-19:00  16:00-19:00  12:00-15:00  

19 Соколов Р.О. Врач стоматолог-
ортодонт 10:00-14:00  

20 Стрельченко А.В. Врач детский 
стоматолог 15:00-19:00  15:00-19:00  16:00-19:00  

21 Эльтаев Т.И. Главный врач, врач 
терапевт. Кардиолог 10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-17:00  10:00-16:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-17:00  



№ ФИО Должность 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 Буваненко О.П. Врач акушер-

гинеколог 11:00-17:00  11:00-17:00  11:00-18:00  14:00-18:00  11:00-17:00  

2 Волина С.А. Врач дерматолог, 
косметолог, трихолог 16:00-20:00  16:00-20:00  

3 Гасымова С.Я. Врач педиатр 12:00-18:00  12:00-18:00  

4 Домникова А.М. Врач уролог 16:00-20:00  15:00-18:00  

5 Земцева Н.В. Врач акушер-
гинеколог 17:00-19:30  17:00-19:30  10:00-15:00  17:00-19:30  

6 Ковалишина Ю.Б. Врач стоматолог 14:00-18:00  10:00-14:00  

7 Кузьменко Е.И. Врач педиатр 17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  

8 Мальцева И.В. Врач стоматолог 10:00-14:00  10:00-15:00  10:00-14:00  

9 Машкова Н.О. Врач ЛОР, педиатр 10:40-16:40  14:00-18:00  15:20-20:00  10:00-16:00  

10 Нечаева О.П. Медицинская сестра 
по массажу

08:00-12:00   
17:30-18:30   09:00-15:00  09:00-15:00  09:00-15:00  09:00-15:00  09:00-15:00  08:00-12:00   

17:30-18:30   09:00-15:00  

11 Покручин Н.А. Врач хирург Отпуск 18:00-20:00  18:00-20:00  10:00-15:00  18:00-20:00  

12 Прохорова А.А. Логопед 11:00-14:00  

13 Процедурный Медицинскаясестра 09:00-17:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  09:00-17:00  08:00-20:00  08:00-20:00  

14 Романова Н.Б. Врач офтальмолог Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск Отпуск 

15 Саргсян Анна Ассистент 
стоматолога 10:00-16:00  13:00-19:00  10:00-18:00  13:00-19:00  13:00-19:00  09:00-18:00  10:00-16:00  13:00-19:00  

16 Сафронюк С.Е Врач дерматолог, 
косметолог 16:00-20:00  16:00-20:00  

17 Смуреева Е.Г Врач стоматолог 15:00-19:00  10:00-15:00  

18 Соколов В.О. Врач стоматолог-
ортопед 16:00-19:00  16:00-19:00  16:00-19:00  

19 Соколов Р.О. Врач стоматолог-
ортодонт 10:00-14:00  

20 Стрельченко А.В. Врач детский 
стоматолог 16:00-19:00  16:00-19:00  16:00-19:00  

21 Эльтаев Т.И. Главный врач, врач 
терапевт. Кардиолог 10:00-15:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-17:00  10:00-15:00  10:00-19:00  



№ ФИО Должность 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
1 Буваненко О.П. Врач акушер-

гинеколог 11:00-17:00  11:00-18:00  14:00-18:00  11:00-17:00  11:00-17:00  11:00-18:00   14:00-18:00  

2 Волина С.А. Врач дерматолог, 
косметолог, трихолог 16:00-20:00  16:00-20:00   16:00-20:00   

3 Гасымова С.Я. Врач педиатр 12:00-18:00  12:00-18:00    12:00-
18:00    12:00-18:00  

4 Домникова А.М. Врач уролог 16:00-20:00  15:00-18:00  16:00-20:00    15:00-18:00  

5 Земцева Н.В. Врач акушер-
гинеколог 17:00-19:30  10:00-15:00  17:00-19:30  17:00-19:30    10:00-15:00  

6 Ковалишина Ю.Б. Врач стоматолог 14:00-18:00  10:00-14:00   14:00-18:00   

7 Кузьменко Е.И. Врач педиатр 17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00  17:00-20:00    17:00-
20:00   17:00-20:00   17:00-20:00  

8 Мальцева И.В. Врач стоматолог 10:00-15:00  10:00-14:00    10:00-15:00  
9 Машкова Н.О. Врач ЛОР, педиатр 15:20-20:00  10:00-16:00   15:20-20:00   

10 Нечаева О.П. Медицинская сестра 
по массажу 09:00-15:00  09:00-15:00  09:00-15:00  08:00-15:00  08:00-12:00   

17:30-18:30   09:00-15:00  09:00-15:00    09:00-15:00   09:00-15:00   09:00-15:00  

11 Покручин Н.А. Врач хирург 18:00-20:00  10:00-15:00  18:00-20:00  18:00-20:00    10:00-15:00  

12 Прохорова А.А. Логопед  11:00-14:00   

13 Процедурный Медицинскаясестра 08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  09:00-17:00    08:00-
20:00   08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00  08:00-20:00   08:00-20:00  

14 Романова Н.Б. Врач офтальмолог Отпуск Отпуск 10:00-14:00   10:00-14:00   

15 Саргсян Анна Ассистент 
стоматолога 10:00-18:00  13:00-19:00  13:00-19:00  09:00-18:00  10:00-16:00  13:00-19:00    10:00-

18:00   13:00-19:00  13:00-19:00   09:00-18:00  

16 Сафронюк С.Е Врач дерматолог, 
косметолог  16:00-20:00   

17 Смуреева Е.Г Врач стоматолог 15:00-19:00   10:00-15:00   15:00-19:00  

18 Соколов В.О. Врач стоматолог-
ортопед 16:00-19:00  12:00-15:00  16:00-19:00    16:00-19:00    12:00-15:00  

19 Соколов Р.О. Врач стоматолог-
ортодонт  10:00-14:00   

20 Стрельченко А.В. Врач детский 
стоматолог 16:00-19:00   16:00-19:00   16:00-19:00  

21 Эльтаев Т.И. Главный врач, врач 
терапевт. Кардиолог 10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-17:00  10:00-15:00  10:00-19:00  10:00-19:00  10:00-19:00    10:00-19:00    10:00-17:00 
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